EL
COLEGIO
\— DE MORELOS

O PUBLICO AUTONOM

B Concébto

Hacnenda Pubhca / Patrimomo Contribmdo Neto de 2024
Apartaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

Tercer Informe de Cuenta Publica
El Colegio de Morelos
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

1,550,416

1,550,416

1,550,416

(Cifras en Pesos)

10,444,571

10,463,008

(18,437)

10,444,571

2,053,685
2,053,685

2,053,685

2345 MORELOS

wo

Patrimomo S

- 1,550,416

- 1,550,416

- 12,498,256
- 2,053,685
- 10,463,008

- (18,437)

- 14,048,672

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de 2025

Apartaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto
de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2,053,685

2,053,685

2,359,983

4,413,668
(2,053,685)

- 4,413,668
- 4,413,668

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

1,550,416

,498,256

4,413,668

- 18,462,340

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctpsd y son reésppnsabilidad del emisor.

REV

MTRO. LUIS MANYEL

ARCE GONZALEZ

COORDIN

ADMINISTRATIVO

UTORI,

£

DR. GARLOS AGUSTIN BARRETO ZAMUDIO
CTOR



