

Tercer Informe de Cuenta Pública El Colegio de Morelos Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024 Aportaciones	1,550,416	-	-	-	1,550,416
Apartaciones Donaciones de Capital		-			-
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	1,550,416				1,550,416
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		10,444,571	2,053,685		12,498,256
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	2,053,685	-	2,053,685
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos		10,463,008		*	10,463,008
Reservas		-	•	•	
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		(18,437)	1		(18,437)
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024		-		-	
Resultado por Posición Monetaria	-			-	<u>-</u> /
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-	*	•	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	1,550,416	10,444,571	2,053,685	-	14,048,672
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto					
de 2025	•	a -	-	•	' •
Apartaciones	•	•			
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	•0		i		
	•	⊕ *	-		-
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025	-	2,053,685	2,359,983	-	4,413,668
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	*		4,413,668		4,413,668
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,053,685	(2,053,685)	-	4,413,000
Revalúos		•	•	=	æ.
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	•	*	:=:	-	-
	•	•	™		1 -
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la	-	-	<u>.</u>	_	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025 Resultado por Posición Monetaria					-
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-				
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025	1,550,416	12,498,256	4,413,668		18,462,340

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO

C.P. DIANA IVONNE CASTILLO PÉREZ SUBCOORDINADORA DE CONTABILIDAD

MTRO. LUIS MANUEL PÉREZ ARCE GONZÁLEZ COORDINADOR ADMINISTRATIVO

REVISO

AUTORIZO

DR. CARLOS AGUSTÍN BARRETO ZAMUDIO RECTOR